2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                   ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                        Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _______________ года                                                                                           № _____
О внесении изменения  в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 19 апреля 2016 года № 400
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 3 «Перечень мероприятий и размер субсидий из бюджета Белоярского района, предоставляемых социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социально значимых мероприятий в Белоярском районе в 2016 году»                      к постановлению администрации Белоярского района от 19 апреля 2016 года № 400           «О предоставлении субсидий из бюджета Белоярского района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социально значимых мероприятий                 в Белоярском районе в 2016 году» (далее – постановление) изменение, изложив его                      в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков

2